
VysocíMÉi
Tourism

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dá/e jen „občanský zákoníký

Smluvní strany

Maniac Production s.r.o.
se sídlem; Na Vyhlídce 2801/21, 586 01 Jihlava
IČO: 21461503
zastoupen/a; František Maňák, jednatel
(dále jen „partner“)

a

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
se sídlem; Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava
IČO; 28263693
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Navrátilem, ředitelem
(dále jen „Vysočina Tourism“)

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o spolupráci uzavřené 
dne 11. 09. 2024 (dále jen „Smlouva“):

1) Do článku III. odst. 1 Smlouvy se doplňuje písm. h), které zní;

„h) zajistit filmové lokace: Horácké divadlo Jihlava, kostel Nejsvětější trojice v Třebíči a 
Sypstav Třešť, to vše dne 03.11.2024“.

2) ČI. V Smlouvy se plném rozsahu ruší a nahrazuje nových čl. V, který zní:

„V.
Smluvní sankce

1. Vysočina je oprávněna požadovat po partnerovi smluvní pokutu ve výši 108 000 Kč 
v případě, že partner nesplní svou povinnost uvedenou v čl. III. odst 2 písm. a) této smlouvy a 
povinnost zajistit odvysílání díla dle čl. III. odst. 2 písm. f) této smlouvy.“

III.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Vysočina Tourism partner výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace,



Vysocí MCI
Tourism •

které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným Účelům, než je k plnění pOŮmíneK 
této smlouvy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

za Vyspčina Tourism 
Mgr. Zdeněk Navrátil

za partnera
František Maňák

ředitel jednatel


